Pouso Alegre, 25 de Maio de 2011.

Ofício Nº 418/2011

Senhor Juiz,

Por ordem do senhor Presidente desta Casa, Vereador Moacir Franco, em atenção ao ofício nº 701, de 4 de maio de 2011, estamos encaminhando, em apenso, a cópia do demonstrativo do último pagamento  do Sr. Adriano Sant’Ana, com o objetivo de instruir os autos do processo nº 111919/10 (ação de separação litigiosa), em andamento nessa 4ª Vara Cível.

Esclarecemos, por oportuno, que o Sr. Adriano Sant’Ana é porteiro nesta Câmara Municipal, porém trabalha como “terceirizado”, através da empresa Focus Reality Assessoria em RH Ltda.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Dr. José Hélio da Silva

Juiz da 4a. Vara Cível

Pouso Alegre-MG
PAGE